
Zarządzenie nr 2557/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 lipca 2021 roku

w sprawie powołania członków Płockiej Rady Seniorów

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), § 5 pkt. 1 Statutu
Płockiej  Rady  Seniorów stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Rady  Miasta  Płocka
nr 507/XXX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2021 roku, zarządza się
co następuje:

§1

Powołuje się członków Płockiej Rady Seniorów:

1. Andrzej Markowski – Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego
2. Urszula  Lewandowska  –  Stowarzyszenie  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  w

Płocku im. Janiny Czaplickiej 
3. Krystyna  Iller  –  Płockie  Stowarzyszenie  Pomocy  Osobom  z  Chorobą

Alzheimera w Płocku
4. Ewa Pietrzak – Instytut Działań Obywatelskich
5. Agnieszka Magierska – Stowarzyszenie Nowoczesna i Innowacyjna Edukacja
6. Michał  Jaros  –  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Wspierania  Aktywności

Seniorów „AS”
7. Bp Marek Babi – Kościół Starokatolicki Mariawitów w RP
8. Joanna Alberska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku
9. Katarzyna Królikowska – działaczka społeczna, przedstawicielka seniorów
10. Mariusz Krysiak – Centrum Psychologiczno-Pastoralne „Metanoia”

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


